
 

Ing. Alena Chládková, akreditace Ministerstva vnitra ČR 
Petra Bezruče 17, 682 01 Vyškov, kancelář: Dr. Janáčka 6, 682 01 Vyškov, IČ: 67494749 

AG vzdělávací agentura, e-mail: seminare@agseminare.cz web: www.agseminare.cz, tel.: 517330240, 606072977 

________________________________________________________________________________________ 
 

si Vás dovoluje pozvat na aktuální odborný jednodenní seminář  
       

ZÁKONÍK PRÁCE A PŘEDPISY SOUVISEJÍCÍ PO POSLEDNÍCH LEGISLATIVNÍCH ZMĚNÁCH V PRAXI 

PRACOVNÍ PRÁVO NA ZAČÁTKU ROKU 2025.  
ZMĚNY, PROBLÉMY, AKTUALITY. 

 

- akreditovaný vzdělávací program –  
 

seminář vysílán zároveň on-line jako webinář 
 

Seminář bude zaměřen především na vysvětlení změn, které nastaly v oblasti pracovního práva začátkem 
roku 2025, nebo se v nejbližší době chystají, a problémů, které řeší zejména personalisté nebo mzdové 
účetní v praxi a které vedou ke sporům nebo dohadům mezi zaměstnanci a zaměstnavateli. Vedle toho 
budou účastníci seznámeni s aktualitami v podobě stanovisek různých orgánů nebo soudních rozhodnutí. 
 

Tématická náplň: 
 

 Tzv. letní novela ZP a změny od 1. 1. 2025 – možnost tzv. samorozvrhování pracovní doby 
zaměstnancem (podmínky a možnosti, sankce za porušení).   

 

 Novela zákona o zaměstnanosti – změny v povinném podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením, 
především pak co do tzv. náhradního plnění (zpřísnění právní úpravy); novinky v zaměstnávání cizinců; 
kontrolní činnost orgánů inspekce práce a další sankce. 

 

 Změny v zákoně o úřednících ÚSC – pracovněprávní noviny; doba určitá; odvolání vedoucího úředníka; 
změny u dalšího odstupného atd. 

 

 Další legislativní změny – nový zákon o veřejných kulturních institucích a pracovněprávní důsledky; nově 
v pracovní době a době odpočinku tzv. podnikových hasičů; změny v odměňování platem (významné 
změny v NV č. 341/2017 Sb.) atd. 

 

 Stručně o flexibilní novele ZP – stav legislativního procesu a předpokládaná účinnost; přehled 
nejdůležitějších změn z návrhu (zkušební doba, výpovědní důvody, odstupné nebo průměrný výdělek) 
a podané další návrhy. 

  

 Vybrané problémy pracovněprávní praxe – problémy při sjednávání PP na dobu určitou; dovolená tzv. 
dohodářů; nerovnoměrné rozvržení pracovní doby atd. 

 

 Aktuální soudní judikatura v pracovněprávní oblasti a nová výkladová stanoviska AKV. 
 

 Dotazy, diskuse.  
 ______________________________________________________________________________________________ 

 

Termín:           úterý 21. ledna 2025 
                        od 9.00 do 14.00 hodin (prezence od 8.30 hodin) 
 

Místo:              BRNO, Grandhotel, Benešova 18 
 

Lektor:             JUDr. Petr BUKOVJAN 
                        specialista na pracovní právo s praxí v kontrolní činnosti, člen Kolegia expertů AKV Praha 
 

Cena:               2.400,- Kč včetně DPH (v ceně je zahrnut rozsáhlý písemný materiál a občerstvení po dobu semináře) 

________________________________________________________________________________________________ 
                          

Ing. Alena Chládková, AG vzdělávací agentura,  Dr. Janáčka 6, 682 01 Vyškov 
tel.: 517 330 240, 606 072 977, e-mail: seminare@agseminare.cz  

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na seminář Pracovní právo na začátku roku 2025 ...... dne 21. 1. 2025 v Brně 

 

Jména účastníků: ....................................................................................................................................................................... 
 

.................................................................................................................................................................................................... 
 

Název a sídlo firmy pro daňový doklad:...................................................................................................................................... 
  

.............................................................................................................................IČ:……………………DIČ:…………………….. 
 

PSČ: ........................tel.: ........….................e-mail: ………………………….................……č. účtu: ……………………………… 
 

Platba dne …………..……….… celkem.…………..………….Kč na účet č. 163780291/0300, variabilní symbol: 2101 

mailto:seminare@agseminare.cz
http://www.agseminare.cz/
mailto:seminare@agseminare.cz

